
Příloha k protokolu o SZZ č.

Vysoká škola: JU v Č, Budějovicích

Pedagogická fakulta

Pracoviště: katedra společenských věd

Datum odevzdání posudku:

Jméno a příjmení studenta:
Pavel Horejš
Obor: Z-SV

Vedoucí/oponent* bakalářské práce:

PhDr, Marek Šmíd, Ph.D.

POSUDEK BAKALÁŘsxn pnÁcn

Název práce: Nástup Adolfa Hitlera k moci v politicko-spoleČenském kontextu

Kritéria hodnocení práce (oznaěte vždy právějednuz možných známek):

1. Struktura práce (úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)

A - qýborně

B -velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

2. Metodologiclcá a metodická stránka práce (stanovení hypotéz/cílů práce, vhodnost a kvalita dat

a metod)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji (výběr, správná citace, použití, dodržování

bibliografi ckých norem)

A - ýborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

4. Odborná správnost - znalost problematiky (prokázání znalosti řešené problematiky, prokázáni

specifických znalostí, schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N * nevyhověl/a

* 
nehodící se škrtněte



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi

A - qýborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nelyhovělia

Úroveň jazykového a s§listického zpracování

A - qýborně

R - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

7. Formální a grafická úroveň práce

A - výborně

B -velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

Záv ér ečné shrnutí, komentáře, otázky k o bh aj obě :

předkládaná bakalářská práce se zabý-lá nástupem A, Hitlera k moci v širším politicko_kulturním

kontextu 20. a 30, let 20, století. Jádrem práce jsou kapitoly 6, a 7. oceňují souěasně lyuŽití

zahraniění literatury, zejménaněmecké, a pramenů (Mein Kampf, HitlerovY ProjevY atd,), které vŠak

mohly b;it reflektovány více. četné pasáže práce tak zbyteěně působí dojmem zdaři|é kompilace, Za

doslova promarněnou šanci považuji relativně malé využití doboqých novin, např, vólkischer

Beobachter, ktený je dnes na intemetu on_line. styl práce je kultivovaný a čtivý,

Navrhované otázky k obhajobě:

1, Co bylo příěinou Hitlerova politického vzestupu na přelomu 20, a30,\et20, století?

2, Jak se liší výpovědi v Mein Kampfu od objektivní historické interpretace A. Hitlera?

6.

Navrhovaná klasifikace (v,ýsledná známka

hodnocení práce):

A - qýborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhovělia

není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií

\/p,.L
PhDr. Marek Šmíd, Ph,D.

Podpis vedoucího/r ecenzentabakalářské práce
V Českých Budějovicích dne 13. května 2014


